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1. List zarządu do akcjonariuszy 
 

 

Szanowni Akcjonariusze! 

 

Rok 2023 był trudny dla globalnej gospodarki i znacznie trudniejszy dla gospodarki węgierskiej. 

Rynek wykazał również znaczne spadki wydatków na IT i nowe projekty informatyczne. Mimo to 

ISRV Zrt, węgierska spółka zależna Polaris IT Group, zakończyła 2023 r. z nieco wyższymi 

przychodami niż w 2022 r.  

W ubiegłym roku Spółka nadal zajmowała się równolegle kilkoma obszarami działalności, starając 

się kłaść nacisk na rozwój oprogramowania, sprzętu i rozwiązań opartych na sztucznej inteligencji. 

Oprócz tego Spółka z powodzeniem sprzedawała wdrożenia i licencje oparte na wcześniejszych 

pracach i zakupach - jednym z takich projektów było nabycie przez Spółkę w 2022 r. licencji w 

segmencie zabezpieczeń, która w 2023 r. wygenerowała przychody w wysokości prawie dwóch 

trzecich wartości nabycia. 

W 2023 r. Polaris IT Group kontynuowała rozpoczęte wcześniej działania badawczo-rozwojowe 

nad przemysłowym drukiem 3D, które zostaną zakończone pod koniec 2024 r., lub na początku 

2025 r. Pozyskała również nowy kapitał w wysokości ponad 4 mln zł poprzez emisję nowych akcji 

serii R. Kapitał ten został wykorzystany przez Spółkę na wsparcie działalności badawczo-

rozwojowej w ISRV Zrt. oraz prace przygotowawcze do nowych projektów. W obszarze opieki 

zdrowotnej Spółka z powodzeniem zrealizowała umową związaną z zarządzaniem pacjentami 

szpitalnymi.  

Już po zakończeniu roku obrotowego, w marcu 2024 r., Spółka podpisała umowę o wyłącznym 

przedstawicielstwie z jednym z największych chińskich producentów akcesoriów wojskowych (np. 

odzieży wojskowej, sprzętu obronnego, specjalnego wyposażenia taktycznego itp. - www.anlong.cn) 

na całą UE. Ze względu na obecne wydarzenia geopolityczne, wielkość wydatków rządowych na 

broń i rozwiązania w zakresie bezpieczeństwa znacznie wzrasta w całej Europie. Polaris IT Group 

liczy, że w 2024 r. ta umowa na wyłączność, a także inne przygotowywane umowy, zapewnią jej 

korzystną pozycję w przetargach w różnych krajach 

Zapraszam do zapoznania się z raportem rocznym za 2023 rok. 

 

Gábor Kósa  

Prezes Zarządu Polaris IT Group SA 
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2. Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe 
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3. Sprawozdanie z działalności 
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4. Oświadczenia 
 

 

OŚWIADCZENIE OSÓB DZIAŁAJĄCYCH W IMIENIU POLARIS IT GROUP SA 

W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

Zarząd Polaris IT Group SA oświadcza, iż według jego najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie 
finansowe i dane porównywalne spółki sporządzone zostały zgodnie z przepisami prawa 
obowiązującymi Emitenta oraz obowiązującymi zasadami rachunkowości. 

Prezentowane dane odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i 
finansową Polaris IT Group SA oraz jej wynik finansowy. Ponadto Zarząd Polaris IT Group SA 
oświadcza, że sprawozdanie Zarządu z działalności w 2023 roku zawiera prawdziwy obraz 
sytuacji Emitenta i jego osiągnięć, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

 

Gábor Kósa, Prezes Zarządu Polaris IT Group SA 

 

 

 

OŚWIADCZENIE OSÓB DZIAŁAJĄCYCH W IMIENIU POLARIS IT GROUP 

W SPRAWIE WYBORU PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA 

ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

Zarząd Polaris IT Group SA oświadcza, iż podmiot uprawniony do badania sprawozdań 
finansowych dokonujący badania sprawozdania finansowego za rok 2023, został wybrany zgodnie 
z przepisami prawa oraz, że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący badania tego 
sprawozdania, spełniali warunki do wyrażania bezstronnej i niezależnej opinii o badaniu, zgodnie 
z właściwymi przepisami prawa polskiego. 

 

Gábor Kósa, Prezes Zarządu Polaris IT Group SA 
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5. Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego 
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6. Dane teleadresowe 
 

Polaris IT Group SA 

ul. Świeradowska 47 

02-662 Warszawa 

e-mail: hello@polarisitgroup.com  

www.polarisitgroup.com  

NIP 1132197112 

KRS 0000113924 

mailto:hello@polarisitgroup.com
http://www.polarisitgroup.com/

